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1000  21,091,874.86  220,161,777.55  184,180,236.66  57,073,415.75  35,981,540.89ACTIVO

1100  6,288,777.69  200,503,270.48  167,066,492.79  39,725,555.38  33,436,777.69ACTIVO CIRCULANTE

1110  4,034,531.42  108,338,552.76  91,918,768.00  20,454,316.18  16,419,784.76EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  2,582,726.70  15,341,027.42  17,872,619.85  51,134.27 -2,531,592.43EFECTIVO

1112  1,451,804.72  92,997,525.34  74,046,148.15  20,403,181.91  18,951,377.19BANCOS / TESORERÍA

1120  2,254,246.27  77,030,315.41  66,934,322.18  12,350,239.50  10,095,993.23DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  64,760,206.93  64,760,206.93  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,254,246.27  11,376,583.02  1,280,589.79  12,350,239.50  10,095,993.23DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  859,850.73  859,850.73  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  33,674.73  33,674.73  0.00  0.00OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  15,134,402.31  8,213,402.61  6,920,999.70  6,920,999.70DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  15,134,402.31  8,213,402.61  6,920,999.70  6,920,999.70ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  14,803,097.17  19,658,507.07  17,113,743.87  17,347,860.37  2,544,763.20ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  13,146,506.99  19,206,790.97  17,113,743.87  15,239,554.09  2,093,047.10BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  11,428,189.02  0.00  0.00  11,428,189.02  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  0.00  19,206,790.97  17,113,743.87  2,093,047.10  2,093,047.10CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  1,718,317.97  0.00  0.00  1,718,317.97  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  2,592,936.04  451,716.10  0.00  3,044,652.14  451,716.10BIENES MUEBLES

1241  32,592.00  54,718.50  0.00  87,310.50  54,718.50MOBILIARIO Y EQUIPO
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1242  16,750.00  0.00  0.00  16,750.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  2,182,185.25  396,997.60  0.00  2,579,182.85  396,997.60EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  361,408.79  0.00  0.00  361,408.79  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -936,345.86  0.00  0.00 -936,345.86  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -463,046.14  0.00  0.00 -463,046.14  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -473,299.72  0.00  0.00 -473,299.72  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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